
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-429/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „III/1027, III/10212, III/10214, 

III/10217 Slapy – Korkyně - PD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 
 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Zadavatel v technické specifikaci, která tvoří přílohu zadávací dokumentace, mimo jiné uvádí, že 

součástí PD bude i vybudování dvou okružních křižovatek na silnicích II/102 x III/1027 a II/1027 

x III/10217, pro které nechala obec Slapy zpracovat studii projekční společností LUCIDA s.r.o., a 

to v nehodových úsecích s větší dopravní zátěží. Žádáme tedy zadavatele o poskytnutí těchto 

studií formou dodatečné informace, aby mohli uchazeči o veřejnou zakázku práce s tímto spojené 

řádně nastudovat a ocenit. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel uvedl v popisu stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby informaci o 

existenci studie stavby s názvem „Slapy – úprava křižovatky silnic III/1027 a III/10217“, kterou si 

nechala zpracovat obec Slapy. Tato studie je ve vlastnictví obce Slapy a zhotovitele studie a není 

tedy vlastněna zadavatelem a není tedy součásti zadávací dokumentace. Tato studie se týká pouze 

křižovatky III/1027xIII/10217, křižovatka II/102 x III/1027 nemá vypracovanou žádnou studii. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Zadávací dokumentace dále uvádí, že předmětem díla jsou opravy všech propustků a mostních 

objektů v definovaném úseku. Žádáme tedy zadavatele o poskytnutí nejaktuálnějších mostních 

prohlídek zpracovaných dle § 8 vyhlášky č. 104/1997 Sb. ,kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikací. Bez zákonných prohlídek nemohou uchazeči o veřejnou zakázku předmětné plnění 

řádně ocenit. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel upřesňuje požadavky na stavebně – technické řešení stavby, že ve vybraných úsecích 

silnic navržených k opravě nejsou mostní objekty. Pasportizace propustků a jejich technický stav 

není evidován. Součástí této zakázky je zmapování a posouzení propustků a z toho vyplývající 

„řešení obnovy a doplnění systému odvodnění silnic, včetně silničních propustků a rekonstrukce 

stávajících propustků, případné doplnění dešťové kanalizace v průtazích obcemi“, viz zadání TS. 

 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze: ............... 

                                                                     

                                                 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


